

## **CLOUDSAFE A/S**

Lunikvej 7  
2670 Greve  
CVR nr. 35 83 77 79

Ekstern årsrapport for 2017/18  
(4. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

CLOUDSAFE A/S

Lunikvej 7

2670 Greve

CVR-nr.: 35837779

Hjemsted: Greve

Stiftet: 22. april 2014

Regnskabsår: 2017/18

### **Direktion**

Jørgen Rolf Dannefær Schwartz

### **Bestyrelse**

Kasper Damgaard Winding

Johny Peder Leed

Jørgen Rolf Dannefær Schwartz

Jan Lindberg Husum

Jens Henrik Seindal

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2017/18**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive engroshandel med computere, ydre enheder og software.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Driftsrisici og finansielle risici**

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -61.885.

Egenkapitalen udgør kr. 463.781.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		329.178	508.463
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	1	<u>-373.060</u>	<u>-140.977</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		-43.882	367.486
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-453</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		-44.335	367.486
Skat af årets resultat .....	2	<u>-17.550</u>	<u>-53.595</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>-61.885</u></u>	<u><u>313.891</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	300.000
Overført resultat .....		<u>-61.885</u>	<u>13.891</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>-61.885</u></u>	<u><u>313.891</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2018

AKTIVER	Note	<b>30/6-17</b>	
Patenter, licenser og lignende rettigheder.....	1	<u>18.420</u>	<u>30.090</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>		<u>18.420</u>	<u>30.090</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	1	<u>518.951</u>	<u>748.220</u>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>		<u>518.951</u>	<u>748.220</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<u>537.371</u>	<u>778.310</u>
Andre tilgodehavender.....		<u>6.956</u>	<u>44.271</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>		<u>6.956</u>	<u>44.271</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>21.296</u>	<u>159.289</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<u>28.252</u>	<u>203.560</u>
<b>AKTIVER .....</b>		<u><u>565.623</u></u>	<u><u>981.870</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-17</b>
Aktiekapital .....		510.000	510.000
Overført resultat .....		-46.219	15.666
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	300.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b>463.781</b>	<b>825.666</b>
Udskudt skat .....		18.414	10.082
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<b>18.414</b>	<b>10.082</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.000	6.609
Anden gæld .....		0	22.799
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....		71.428	116.714
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>83.428</b>	<b>146.122</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>83.428</b>	<b>146.122</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>565.623</b>	<b>981.870</b>

## Noter

### 1 Anlægsoversigt

<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>Patenter &amp; licenser</b>
Kostpris pr. 1. juli 2017 .....	58.350
Tilgang .....	0
Afgang .....	0
 Kostpris pr. 30. juni 2018.....	 58.350
Afskrivninger pr. 1. juli 2017.....	-28.260
Årets afskrivninger .....	-11.670
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	0
 Afskrivninger pr. 30. juni 2018.....	 -39.930
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2018.....	 18.420
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Andre anlæg, driftsmat. og inventar</b>
Kostpris pr. 1. juli 2017.....	1.022.808
Tilgang .....	132.122
Afgang .....	-181.294
 Kostpris pr. 30. juni 2018.....	 973.636
Afskrivninger pr. 1. juli 2017.....	-274.589
Årets afskrivninger .....	-192.182
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	12.086
 Afskrivninger pr. 30. juni 2018.....	 -454.685
 Regnskabsm. værdi pr. 30. juni 2018.....	 518.951

## Noter

### 1 Anlægsoversigt - fortsat

2016/17

#### Afskrivninger

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	192.182	129.307
Rettigheder.....	11.670	11.670
Tab ved salg/ophør af projekt .....	169.208	0
Afskrivninger i alt .....	<u>373.060</u>	<u>140.977</u>

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	9.218	67.210
Årets regulering af udskudt skat .....	8.332	-13.615
Skat af årets resultat i alt .....	<u>17.550</u>	<u>53.595</u>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/7-17</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-18</b>
Aktiekapital .....	510.000	-	-	510.000
Overført resultat .....	15.666	-	-61.885	-46.219
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>300.000</u>	<u>-300.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>825.666</u>	<u>-300.000</u>	<u>-61.885</u>	<u>463.781</u>